ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(девятнадцатая сессия)

Постановление № 81

   г. Прокопьевск                                                                                            15.10.2004

Об утверждении тарифов на перевозку пассажиров городским электрифицированным транспортом (трамвай)

На  основании Федерального закона «Об общих принципах организации     местного   самоуправления   в   РФ»,  Декларации изменения тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа всеми хозяйствующими субъектами независимо от организационно-правовых форм и ведомственной принадлежности, оказывающими услуги по перевозке пассажиров, зарегистрированной управлением цен Администрации Кемеровской области регистрационный № КМ-5АВТ-04 от 11.10.2004,  ст.24  Устава города Прокопьевска,

Городской Совет народных депутатов

            П О С Т А Н О В И Л:

1. Утвердить с 01.11.2004 структурному подразделению МКП «УК «ПКС» «Трамвайное хозяйство» тарифы на перевозку пассажиров городским электрифицированным транспортом (трамвай) согласно приложению № 1.
2. Установить за счет средств местного бюджета предоставление льгот на перевозку пассажиров городским электрифицированным транспортом (трамвай) согласно приложению № 2.

3. Считать утратившими силу постановления городского Совета депутатов от 03.12.2003 № 31 «Об утверждении тарифов на перевозку пассажиров городским электрифицированным транспортом (трамвай), от 26.12.2003 № 41 «О внесении дополнений в приложение № 2 постановления городского Совета депутатов от 03.12.2003 № 31 «Об утверждении тарифов на перевозку пассажиров городским электрифицированным транспортом (трамвай)» и приложение № 1 к постановлению от 26.12.2003 № 39 «Об утверждении Правил перевозок пассажиров в муниципальном электрифицированном транспорте (трамвай) в городе Прокопьевске».

4. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на планово-бюджетный комитет городского Совета народных депутатов (Н.Адамова).

         Председатель городского

       Совета народных депутатов                                                            Г. Миллер

                        Глава

             города Прокопьевска                                                                 В. Гаранин

Приложение № 1 к постановлению городского Совета народных депутатов от 15.10.2004 № 81

Т А Р И Ф Ы

на перевозку пассажиров структурным подразделением

МКП «УК «ПКС» «Трамвайное хозяйство»

№

п/п
Наименование
Ед. изм.
Тариф,

руб. (НДС

не облагается)

1.
Перевозка пассажиров городским электрифицированным транспортом (трамвай) - пенсионеров

- остальных граждан
 поездка

 поездка
4

5

2.

Стоимость месячных проездных билетов для проезда в городском электрифицированном транспорте (трамвай):

· для граждан

· для организаций

· для школьников и студентов (учащихся)

· для неработающих пенсионеров

    билет

     - // -

     - // -

     - // -

250

300

80

80

         Председатель городского

       Совета народных депутатов                                                            Г. Миллер

Приложение № 2 к постановлению городского Совета народных депутатов от 15.10.2004 № 81

ПЕРЕЧЕНЬ

категорий пассажиров, которым предоставляется право

на бесплатный проезд в городском электрифицированном транспорте

(трамвай) за счет средств местного бюджета

№

п/п
Наименование категорий пассажиров,

которым предоставляется право на бесплатный проезд

 1.
Работники МУ «Центр социального обслуживания населения»:

1.1.
Заведующий отделением социального обслуживания на дому

1.2.
Социальный работник

1.3.
Заведующий отделением срочного социального обслуживания

1.4.
Специалист по социальной работе

1.5.
Юрисконсульт

1.6.
Психолог

 2.
Один помощник депутата Прокопьевского городского Совета народных депутатов (15 человек)

         Председатель городского

       Совета народных депутатов                                                            Г. Миллер